
Id: LIDCW-BBXRN-RMWDL-RJAZO-SAPUZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVII/256/10
RADY GMINY ROPA

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, oraz 
wysokość i zasady przyznawania nagród w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Ropa . 

Na podstawie art.30 ust.6, 6a i art.91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.-Karta Nauczyciela (t.j. 
Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu 
z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagradzania zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagradzania zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. Nr 22 poz.181 ze. zm.) Rada Gminy Ropa 
uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Ropa, stanowiącym załącznik do uchwały Rady Gminy 
w Ropie Nr XXV/159/09 z dnia 23 kwietnia 2009r wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 6 ust 1 i 2 otrzymują brzmienie: „1. Ustala się środki finansowe, z przeznaczeniem na dodatek 
motywacyjny dla nauczycieli w wysokości 100 złotych miesięcznie na etat przeliczeniowy. 2. 
W ramach funduszu wynagrodzeń dla dyrektorów przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów, 
tworzy się fundusz przeznaczony na dodatki motywacyjne w wysokości nie większej niż 400 zł. na 
etat przeliczeniowy dla tej grupy pracowników.” 

2)w § 14 ust 1 otrzymuje brzmienie: „ 1. Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły wynosi 
od 500 zł do 1250 zł.” 

3)w § 26 ust 3 otrzymuje brzmienie: „3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród ustala się 
w następującej wysokości: 1). dla nauczycieli w kwocie od 500 do 1500 zł. 2). dla dyrektorów 
w kwocie od 600 do 2000 zł.” 

4)§ 31 otrzymuje brzmienie: „Regulamin niniejszy został uzgodniony z zakładowymi organizacjami 
nauczycielskich związków zawodowych: 1) Zarząd Oddziału ZNP w Gminie Gorlice 2) Zarząd 
Oddziału ZNP w Gminie Uście Gorlickie” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2010r. 


